1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 15
10.06.2015
О рассмотрении заявления
Завалина С.И.
               Заслушав депутата Муниципального совета С.И. Завалина, огласившего заявление о досрочном прекращении полномочий  заместителя Главы Муниципального образования на непостоянной основе в связи с уходом в отставку по собственному желанию, рассмотрев указанное заявление,  Совет

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Завалина С.И.
2. На основании п. 6 статьи 32, подпункта 2 пункта 2 статьи 31 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Нарвский округ досрочно прекратить полномочия заместителя Главы Муниципального образования муниципального округа Нарвский округ на непостоянной основе Завалина Сергея Ильича  в связи с уходом в отставку по собственному желанию.
3. Решение вступает в силу с 01 августа 2015 года.

Временно исполняющий обязанности

Главы Муниципального образования-

исполняющего  полномочия председателя

Муниципального совета
                                                      С.И. Завалин

Пятый

созыв